Директору МКОУ СШ №56

                                                                             города Петров Вал

                                                                                                 Качановой Марии Николаевне
                                                                                                          от_____________________________

________________________________

                                                                                        проживающих по адресу:

                                                                                                          ________________________________

                                                                                                          ________________________________
                                                                                                        _________________________________

                                                                                                     телефон:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №_______

Прошу зачислить в  1  класс муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней школы №56 города Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области
моего ребенка ________________________________________________________________________

                                                                                                                              указать ФИО ребенка

1. Дата рождения ребенка: «____ » _______________ 20___ г.

2. Место рождения ребенка _____________________________________________________________

3. Свидетельство о рождении ребенка: серия __________№ _____________ выдано______________ _____________________________________________________________________________________ « _____ » ____________________20 ____ г.;

4. Адрес регистрации ребенка: __________________________________________________________
5. Адрес проживания ребенка: __________________________________________________________
6. Из какого дошкольного образовательного учреждения прибыл ребенок:

_____________________________________________________________________________________
Получатели услуги:

Мать ребенка:

1. ФИО ______________________________________________________________________________

2. Место работы ______________________________________________________________________
3. Должность _________________________________________________________________________
4. Контактный телефон ________________________________________________________________
5. E-mail: ____________________________________________________________________________
Отец ребенка:

1. ФИО______________________________________________________________________________

2. Место работы ______________________________________________________________________
3. Должность _________________________________________________________________________
4. Контактный телефон ________________________________________________________________
5. E-mail: ____________________________________________________________________________
Иной законный представитель ребенка:

1. ФИО ______________________________________________________________________________
2. Место работы ______________________________________________________________________
3. Должность _________________________________________________________________________
4. Контактный телефон ________________________________________________________________
5. E-mail: ____________________________________________________________________________
Язык обучения ________________________
Дата подачи заявления: « ___ » ________________20___ г.

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами школы, правами и обязанностями обучающихся в образовательной организации и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса (ст.55, ст.67 Федерального Закона РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации») ознакомлены.

___________________ ______________________ _______________________

                  Дата                                         Подпись родителей                        Расшифровка подписи

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006г №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

__________________ ______________________ _______________________                   Дата                                        Подпись родителей                     Расшифровка подписи